Mozliwos$¢ dofinansowania

ﬁ Trychologia - szkolenie 6 200,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/09/08/13688/2991911 6 200,00 PLN  netto

155,00 PLN brutto/h
w 155,00 PLN netto/h

© Bydgoszcz / stacjonarna

FOUR J"Sp.zo.0. & Ustuga szkoleniowa

*kkkk 47/5 () 4oh
9 590 ocen 59 01.12.2025 do 05.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga skierowana jest do wtascicieli i pracownikéw salonéw fryzjerskich,
Grupa docelowa ustugi fryzjerdw, ktorzy chca poszerzy¢ oferte Swiadczonych ustug i wykorzystaé
nowo poznane zagadnienia z trychologii w swojej pracy.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 30-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

"Trychologia - szkolenie", przygotowuje do samodzielnego i profesjonalnego wykonywania analiz trychologicznych
zwigzanych z:

- problemami zwigzanymi z funkcjonowaniem wtoséw oraz skéry gtowy,

- problemami endokrynologicznymi,

- wewnetrznymi przyczynami wypadania wtoséw,

- kuracjami trychologicznymi,

- samodzielng interpretacjg wynikéw trichoskopii i trichogramu



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

identyfikuje rézne objawy schorzen (np.
swedzenie, zaczerwienienie, tuszczenie Test teoretyczny
sie)

wskazuje mozliwe przyczyny schorzen,
. h sk takie jak czynniki genetyczne, Testt ;
rozpoznaje przyczyny schorzen skor est teoretyczn
P . J p, yezyny y $rodowiskowe, hormonalne czy yezny
glowy i wioséw

dietetyczne.

analizuje przedstawione przypadki
kliniczne i wskazuje potencjalne
diagnozy oraz zalecenia dotyczace
dalszego postepowania

Test teoretyczny

wyjasnia podstawowe pojecia zwigzane
z uktadem hormonalnym oraz jego Test teoretyczny
funkcjami

rozpoznaje problemy definiuje najwazniejsze gruczoty
endokrynologiczne w zaburzeniach dokrewne i ich funkcje.
pracy

Test teoretyczny

identyfikuje potencjalne problemy
endokrynologiczne na podstawie
przedstawionych objawéw i wynikéw
badan

Test teoretyczny

opisuje wewnetrzne przyczyny
wypadania wtosoéw, takie jak:
problemy emocjonalne (np. stres,
wypalenie zawodowe), problemy
zdrowotne (np. choroby przewlekte,
zmeczenie).

Test teoretyczny

charakteryzuje wewnetrzne przyczyny

wypadania wioséw proponuije dziatania, ktére moga poméc

w redukcji wewnetrznych przyczyn

wypadania wtoséw, takie jak programy

wsparcia psychologicznego, szkolenia z Test teoretyczny
zakresu zarzadzania stresem czy

inicjatywy dotyczace zdrowego stylu

zycia.



Efekty uczenia sie

definiuje kuracje trychologiczne

samodzielnie interpretuje wyniki
trichoskopii i trichogramu

Buduje profesjonalna i zaufana relacje z
klientem, dbajac o komfort i satysfakcje
z wykonanej ustugi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

opisuje rézne rodzaje kuraciji
trychologicznych (np. kuracje na
wypadanie wtoséw, tupiez,
przettuszczanie sie wtosow) oraz
wskazuje ich zastosowanie.

identyfikuje najczesciej wystepujace
problemy trychologiczne oraz
dopasowuje odpowiednig kuracje do
danego problemu.

wskazuje sktadniki aktywne stosowane
w kuracjach trychologicznych oraz ich
dziatanie na wtosy i skére gtowy.

analizuje wyniki badan trichoskopowych
i trichogramowych, identyfikujac réznice
miedzy zdrowymi a patologicznymi
strukturami wlosa

opisuje powszechnie wystepujace
schorzenia zwigzane z wtosami i skéra
gtowy na podstawie wynikéw badan.

stosuje zdobyta wiedze w praktyce,
analizujac przyktadowe przypadki
kliniczne

aktywnie stucha klienta i zadaje pytania
doprecyzowujgce w celu zrozumienia
jego oczekiwan

udziela rzetelnych informaciji na temat
proponowanej ustugi oraz mozliwych
rezultatow

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie skierowane jest do fryzjeréw, ktérzy posiadajg ogdlne doswiadczenie zawodowe w branzy fryzjerskiej, ale nie maja
doswiadczenia w wykonywaniu konkretnych ustug objetych tym szkoleniem.

Dzien 1 - (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta)- teoria+praktyka

e przyczyny schorzen skory gtowy i wioséw

* rozne objawy schorzen (np. swedzenie, zaczerwienienie, tuszczenie sie)

e przyczyny schorzen

e przypadki kliniczne i potencjalne diagnozy oraz zalecenia dotyczace dalszego postepowania

Dzier 2 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta)- teoria+praktyka

¢ Problemy endokrynologiczne w zaburzeniach pracy
¢ podstawowe pojecia zwigzane z uktadem hormonalnym oraz jego funkcjami
¢ potencjalne problemy endokrynologiczne

Dzien 3 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

* wewnetrzne przyczyny wypadania wloséw
e przyczyny wypadania wtoséw: problemy emocjonalne, problemy zdrowotne
e dziatania, ktére mogg pomaéc w redukeji wewnetrznych przyczyn wypadania wioséw

Dzien 4 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

e kuracje trychologiczne
¢ najczesciej wystepujace problemy trychologiczne
e sktadniki aktywne stosowane w kuracjach trychologicznych

Dzien 5 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtdka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

e samodzielna interpretacja wynikéw trichoskopii i trichogramu

e roznice miedzy zdrowymi a patologicznymi strukturami wtosa

e schorzenia zwigzane z wtosami i skorg gtowy na podstawie wynikéw badan
¢ przyktadowe przypadki kliniczne

¢ budowanie profesjonalnej i zaufanej relacji z klientem

¢ walidacja

Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.

Walidacja efektéw uczenia sie:

Weryfikacja wiedzy (teoria)

Forma: test pisemny wielokrotnego wyboru i opisowy, sktadajacy sie z 3 pytan opisowych i 10 pytan wielokrotnego wyboru.
Kompetencje spoteczne (praktyka)

Forma: wywiad swobodny, weryfikacja na podstawie luznej rozmowy.

- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika

- podczas szkolenia firma szkoleniowa zapewnia 1 modelke lub 1 gtéwke na 1 uczestnika.

Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.



Przerwy wliczaja sie do czasu ustugi.

Liczba godzin ustugi jest liczona wg. godzin zegarowych ( ( 1 godzina = 60 minut zegarowych )- tgcznie 40 godzin zegarowych, w tym zajecia
teoretyczne 18 godzin, zajgcia praktyczne 16 godzin, walidacja 1 godzina, przerwy 5 godzin.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 45

Przedmiot / temat
zajec

przyczyny
schorzen skory
gtowy i wioséw -
teoria

przyczyny

schorzen skéry
gtowy i wiosow -
praktyka

Przerwa

IPYT) rozne
objawy schorzen
(np. swedzenie,
zaczerwienienie,
tuszczenie sie)-
teoria

PG rozne
objawy schorzen
(np. swedzenie,
zaczerwienienie,
tuszczenie sie)-
praktyka

Przerwa

przyczyny

schorzen - teoria

przyczyny
schorzen -
praktyka

przerwa

przyczyny

schorzen -
praktyka

Prowadzacy

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Data realizacji
zajeé

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

09:30

10:00

10:15

11:15

12:30

13:00

14:00

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

10:15

11:15

12:30

13:00

14:00

14:30

14:45

15:00

Liczba godzin

01:00

00:30

00:15

01:00

01:15

00:30

01:00

00:30

00:15

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajet

przypadki

kliniczne i

potencjalne

diagnozy oraz

zalecenia Danuta Zegarska
dotyczace

dalszego

postepowania -

teoria

przypadki

kliniczne i

potencjalne

diagnozy oraz

zalecenia Danuta Zegarska
dotyczace

dalszego

postepowania -

praktyka

problemy

endokrynologicz

new Danuta Zegarska
zaburzeniach

pracy - teoria

Przerwa Danuta Zegarska

podstawowe

pojecia zwigzane

z uktadem Danuta Zegarska
hormonalnym

oraz jego

funkcjami - teoria

podstawowe

pojecia zwigzane

z uktadem

Danuta Zegarska
hormonalnym
oraz jego
funkcjami -
praktyka

przerwa Danuta Zegarska

potencjalne

problemy Danuta Zegarska
endokrynologicz

ne - teoria

Data realizacji
zajeé

01-12-2025

01-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

08:30

10:00

10:15

11:15

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:30

10:00

10:15

11:15

12:30

13:00

14:30

Liczba godzin

01:00

00:30

01:30

00:15

01:00

01:15

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

potencjalne
problemy
endokrynologicz
ne - praktyka

wewnetrzne
przyczyny
wypadania
wloséw - teoria

przerwa

wewnetrzne
przyczyny
wypadania
wioséw -
praktyka

przerwa

przyczyny
wypadania
wlosow:
problemy
emocjonalne,
problemy
zdrowotne -
teoria

przerwa

dziatania,

ktore moga
pomac w redukgji
wewnetrznych
przyczyn
wypadania
wiloséw - teoria

dziatania,

ktére moga
poméc w redukcji
wewnetrznych
przyczyn
wypadania
wilosoéw -
praktyka

Prowadzacy

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Data realizacji
zajeé

02-12-2025

02-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

15:45

Godzina
zakonczenia

14:45

16:30

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

15:45

16:30

Liczba godzin

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:00

00:45



Przedmiot / temat
zajec

kuracje

trychologiczne -
teoria

przerwa

kuracje

trychologiczne -
praktyka

przerwa

najczesciej
wystepujace
problemy
trychologiczne -
teoria

przerwa

sktadniki

aktywne
stosowane w
kuracjach
trychologicznych
- teoria

sktadniki

aktywne
stosowane w
kuracjach
trychologicznych
- praktyka

samodzielna
interpretacja
wynikéw
trichoskopii i
trichogramu -
teoria

przerwa

réznice
migdzy zdrowymi
a patologicznymi
strukturami
wtosa - teoria

Prowadzacy

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Danuta Zegarska

Data realizacji
zajeé

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

15:45

08:30

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

15:45

16:30

10:00

10:15

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:00

00:45

01:30

00:15

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

réznice

miedzy zdrowymi

a patologicznymi Danuta Zegarska
strukturami

wtlosa - praktyka

przerwa Danuta Zegarska

schorzenia

zwigzane z

wtosami i skérg

Danuta Zegarska
gtowy na
podstawie
wynikéw badan -
praktyka

przerwa Danuta Zegarska

przyktadowe

przypadki

kliniczne,

budowanie Danuta Zegarska
profesjonalnej i

zaufanej relacji z

klientem-

praktyka

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
05-12-2025 10:45
05-12-2025 12:30
05-12-2025 13:00
05-12-2025 14:30
05-12-2025 14:45
05-12-2025 15:30

Cena

6 200,00 PLN

6 200,00 PLN

155,00 PLN

155,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:30

14:45

15:30

16:30

Liczba godzin

01:45

00:30

01:30

00:15

00:45

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Danuta Zegarska

‘ ' Posiada 10 — letnie doswiadczenie jako trycholog. Ukofczyta szkolenie w Barcelonie, z uzupetniania
wtosow. Mgr fizjoterapii, ukoficzone szkolenie trychologiczne: Analityka — diagnosty w dziedzinie
trychologii. Posiada Dyplom ukoriczenia Kursu Trychologicznego w centrum Rueber w Barcelonie -
tytut Specjalista Trycholog. Byta wyktadowca z dziedziny trychologii w Wyzszej Szkole Nauk o
Zdrowiu w Bydgoszczy. Ukonczyta szkolenie z Interpretacji podstawowych badan klinicznych w
2023 r., Leczenie biologiczne 2023 r. W styczniu 2024 r. ukonczone szkolenie: Specjalista —
Trychologia i Pielegnacja Wtoséw w Barcelonie. Doswiadczenie oraz kwalifikacje sg nabyte nie
wczesniej niz 5 lat— przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowane;j
ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje:
Dtugopisy, teczke,

Kartki do notowania,
Dermarollery,

Gtowki treningowe,

Kosmetyki i produkty stylizacyjne,
Akcesoria fryzjerskie,

Sprzet elektryczny,

Pozostate w tym: peleryny i fartuchy ochronne, reczniki, sSrodki do dezynfekcji rak i sprzetu, lusterka reczne i stojgce, spryskiwacze z woda.

Informacje dodatkowe

W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 c ustawy o
vat, lub paragraf 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013. W przypadku finansowania ponizej 70% ze srodkéw
publicznych, doliczony zostanie vat 23% do ceny netto. Po zakonczeniu udziatu w szkoleniu z min. 80% obecnoscig oraz pozytywnej walidacji,
uczestnik otrzyma certyfikat i zaswiadczenie o ukoriczeniu ustugi. Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajac
potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki
spojnosci 2021-2027.

Na szkoleniu jest sporzadzana lista obecnosci.
Szkolenie odbedzie sie w sali nr 6

Metody interaktywne: praca na modelkach — mozliwos¢ pracy na prawdziwych modelkach, co pozwala na realne doswiadczenie w szkoleniu.



Adres

ul. Chetmzynska 12
85-459 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Uwaga:

- w dniach 01-03.12 szkolenie odbedzie sie w: Osrodku Ksztatcenia Zawodowego KURSAL przy

ul. Nad Torem 78, 85-409, Bydgoszcz,

- w dniach 04-05.12 szkolenie odbedzie sie w: Akademii Zaremba przy ul. Chetmzynskiej 12, 85-459 Bydgoszcz

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Justyna Gross

ﬁ E-mail justyna.gross@zaremba-academy.com
Telefon (+48) 665309 912



